
UCHWAŁA NR XXI/147/2020
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie nadania nazwy skweru w Mieroszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2020 r. 
poz. 713) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się działce o numerze ewidencyjnym 318/3, położonej u zbiegu ul. Dolnej i ul. Miłej w obrębie 
Mieroszów 1, nazwę – Skwer im. „Grubego”. 

2.  Lokalizację skweru przedstawia kopia mapy ewidencyjnej w skali 1:500, stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: VALCO-QPNFA-LLFHD-DFGSZ-RLQNX. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Z incjatywy Burmistrza Mieroszowa nadanie nazwy skweru im. "Grubego" na działce o numerze ewidencyjnym nr 
318/3 położonej u zbiegu ul. Miłej i ul. Dolnej w obrębie Mieroszów 1, ma na celu upamiętnienie wydarzeń sprzed 
48 lat związanych z realizacją na terenie Gminy Mieroszów serialu przygodowego dla młodzieży pt. "Gruby" 
który, został zrealizowany na podstawie powieści Aleksandra Minkowskiego pod tym samym tytułem. Tłem dla 
7 odcinków serialu kręconych w roku 1972 były m.in uliczki Mieroszowa w tym również rejon powstającego 
skweru. 

Id: VALCO-QPNFA-LLFHD-DFGSZ-RLQNX. Uchwalony Strona 1



Id: VALCO-QPNFA-LLFHD-DFGSZ-RLQNX. Uchwalony Strona 1




